关于提交学位论文的通知
各相关院（系）：

为做好本年度学位论文的整理和提交工作，特通知如下：

1、提交范围

（1）本学年（2008.9.1-2009.6.30）申请学位的各类人员，包括博士、硕士、工程硕士、同等学力申请硕士、高校教师在职攻读硕士；
（2）往届（2007.1.1-2008.8.31）定稿的博士学位论文。

2、提交时间
2009年7月8日。

3、提交形式
各学院以院（系）为单位，将上述范围内的各类博硕士学位论文统一刻光盘提交，同时提交博士学位论文纸质版一份。
4、基本要求
（1）学位论文排版及电子版要求
本学期学位论文版式以最新版《博硕士学位论文撰写规范》（2009年6月1日）（点击下载）为准，论文电子版一律要求用Word 2003排版，并且必须把所有内容排在一个文档中，并以“专业名称+下划线+学生姓名+下划线+4位阿拉伯数字年度+2位阿拉伯数字答辩月份+.Doc”命名，如：安全技术及工程_张振_200906.Doc；
以往论文按老版格式排版，但建议2008年12月份博士学位论文按“新版格式”重新排版，以往论文电子版各章节（插图、表）若不在一个文档中，则要对文件名进行重命名以方便阅读。
（2）光盘刻录要求
光盘卷标为：学院名称+4位阿拉伯数字+“年度”，如：安全学院2009年度；

光盘根目录下：按学位授予年月建立相应时间文件夹，如：200812、200906；

时间文件夹下：按学生性质建立类别文件夹：如：博士、硕士、工程硕士、同等学力申请硕士、高校教师在职攻读硕士；

类别文件夹下：以学生姓名建立文件夹；如：张振、赵铁….；

学生姓名文件下：将该生的学位论文放入其中。

                                               研究生处

2009-6-30